1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  15 июля  2009 г.   №   347

              О выполнении программы

              по развитию и поддержке

              малого предпринимательства
Заслушав информацию  ведущего специалиста сектора  экономики и инвестиций Евсеенко Л.В.  о выполнении программы развития и поддержки малого предпринимательства, утвержденную  решением Совета депутатов от 28.03.2007 № 128,  Совет депутатов Лужского городского поселения  р е ш и л :

1. Информацию о выполнении программы развития  и поддержки малого  предпринимательства принять к сведению.
2. Администрации Лужского городского поселения заключить с Социально-деловым центром договор по предоставлению консультационных, обучающих и других услуг предпринимателям Лужского городского поселения на 2009-2010 годы.

3. Разработать и утвердить программу «Развития и поддержки  малого и среднего предпринимательства на 2010-2012 годы».

Ответственный: ведущий специалист  сектора экономики и инвестиций Евсеенко Л.В.

Срок: 01 ноября 2009 года.
Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

А.А. Орлов
Разослано: глава Лужского городского поселения Орлов А.А., глава администрации Лужского городского поселения Бакунев В.В., Заместителю главы администрации Карманов В.Р., сектор ЭиИ, СДЦ, отдел по организационным и общим вопросам, прокуратура.
Разослано: отдел ЖКХиТ – 3 экз., ОФ, отдел по организационным и общим вопросам, МУП «БПК», редакция газеты «Лужская правда», прокуратура.

PAGE